MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 143/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Excelentíssimo Senhor Vitor

Valverde, por se tornar um belorizontino, recebendo o Título de Cidadão Honorário, no

dia 10 de agosto de 2015 na Câmara Municipal de Belo Horizonte - MG, capital mineira.

Sendo destaque como Secretário Geral do Prefeito Municipal de Belo Horizonte, como

pessoa foi aplaudido por várias autoridades presentes no evento.

                Por isso, apresento a presente Moção de Parabenização ao ilustre

Senhor Vitor Valverde.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 17 de agosto de 2015.

Geraldo José Bento de Carvalho

Vereador (PSB)

De acordo os Vereadores